14 DE JANEIRO DE  2025

Prefeitura Municipal de São Mamede

AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO nº 0001/2025

O município de SÃO MAMEDE/PB, através de seu Agente de

Contratação, TORNA PUBLICO, para conhecimento dos

interessados que esta aberto edital para a CONTRATAÇÃO POR

MEIO DO SISTEMA DE CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO DE PEDREIROS, SERVENTES

DE OBRA, PINTORES, JARDINEIROS E SERRALHEIRO PARA

MANUTENÇÕES E PEQUENAS CONSTRUÇÕES PARA

ATENDER A DEMANDA DA SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB. Inicio de recebimento

dos documentos e propostas: 15 DE JANEIRO DE 2025 à 31 DE

DEZEMBRO DE 2025, das 08:00 horas ás 13:00, (horário de

Brasília). O Edital estará disponível nos Sites

www.tramita.tce.pb.gov.br e www.saomamede.pb.gov.br.

Informações: por escrito no setor de licitação no endereço Rua

Januncio Nóbrega, N°01, Centro – São Mamede-PB ou por e-mail:

licitacao@saomamede.pb.gov.br.

SÃO MAMEDE/PB, 14 de Janeiro de 2025.

JOSE LUIZ DA COSTA NETO

AGENTE DE CONTRATAÇÂO

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 01

http://www.tramita.tce.pb.gov.br/
http://www.saomamede.pb.gov.br/
mailto:licitacao@saomamede.pb.gov.br